
Piese tractor Belarus

I.D.: 64787158

Data publicarii	28.12.21	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.521,97 RON - 1.521,97 RON

Descriere: Arbore cardanic (72-2203010-A3)=399.5300x2=799.06 Filtru motorina NF243-T= 34.7500 CUREA SPA/Lw-1280=26.1800 Cruce cardanica (in ansamblu) (72-2203025-RN) =2 buc x125.0600=250.12 Surub cardan (52-2203012)= 8bucx13.20=105.6 Piulita hexagonala cardan M10x1-8 (536125)=8bucx1.44=11.52 Disc ambreiaj simplu (85-1601130-01)= 294.7400
